nominibus et cognominibus et quibuscumque privilegiis, exemptionibus etiam in corpore iuris clausis ac litteris apostolicis quibusvis dignitatibus seu ordinibus, stabilitimentis, usibus et naturis et praeципue Sancti Benedicti et Sancti Augustini cluniacensis, cistercensis, camaldulensis, Vallisumbrosae, cruciferorum et humiliatorum ac ipsorum universitatibus generaliter vel specialiter sub quacumque forma et expressione verborum ab eadem Sede concessis, mentionem etiam si de eis eorumque totis tenoribus de verbo ad verbum quo ad opportunam eorum et clausularum in eis contentarum derogatoriis derogationem praesentibus habenda esset mentio specialis, eisque quo ad praemissa illis alias in suo robore permansuris nolumus quomodolibet suffragari, volumus autem ut iuxta ordinationem in Concilio Vienensi super hoc editam, calices, libri et alia ornamenta ecclesiarum, monasteriorum, beneficiorum ac priorum locorum huiusmodi divino cultui dedicata ex causa pignorum vel alias occasione solutionis subsidii huiusmodi nullatenus capiantur, distractrantur vel occupentur, quodque praesentium litterarum transumptis manu alicuius ex deputatis per vos collectoribus vel prelati in dignitate ecclesiastica constituti, sigillo et publici notarii subscriptione munito, eadem prorsus fides adhibetur in iudicio et extra, quae adhiberetur ipsis originalibus litteris si essent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo piscatoris, die quinta Septembbris MDXXIII, Pontificatus nostri anno secundo, HEZIUS. A tergo autem dieti brevis: Dilectis filiis nobilibus viris Ducis et Dominio Venetorum. Datum in nostro Ducali Palatio die XII Septembbris, indictione XII, MDXXIII A. S. Nos itaque Paulus episcopus et Marcus Antonius Reginus Decanus et Prothonotarius apostolicus executores seu collectores apostolici antedicti, sic requisiti per dictum serenissimum et illustrissimum Ducem et Dominum Venetiarum, pro debita litterarum ipsarum apostolicarum executione, omnia et singula suprascripta vobis universis et singulis suprascriptis et vestrum cuiilibet in solidum intimamus, insinuamus et notificamus, ac ad vestram et cuiuslibet vestrum noticiam deducimus et deduci volumus per praesentes. Vosque nihilominus reverendos dominos archiepiscopos, episcopos, electos, administratores, abbates, priores, praepositos, praelatos, capitula, conventus ac clerum civitatum et dioecesum, terrarum, castrorum, villarum, et locorum Reipublicae Venetiarum mediate vel immediate subiectos et sub ipsis Dominio et ditione consistentes, coeterasque perso-